

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesůňky - údržba mostů 148,461 148,528 a 148,580

Objekt:

SO 01 - Údržba mostu v km 148,461

Místo:

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

260 897,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 897,71
D	1		Zemní práce				3 948,00
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,000	987,00	3 948,00
	VV		4		4,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				10 240,00
2	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	4,000	2 560,00	10 240,00
	VV		"předláždění části kuželů"4		4,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 627,33
3	K	628613222	Protikorozní ochrana OK mostu II.tř. - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	23,400	1 137,92	26 627,33
	VV		2*13*0,9		23,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				200 386,90
4	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	63,500	137,16	8 709,66
	VV		63,5		63,500		
5	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	100,000	137,16	13 716,00
	VV		100		100,000		
6	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,500	1 310,64	655,32
	VV		"odbourání části rozvolněné klenby"0,5		0,500		
7	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	70,500	448,06	31 588,23
	VV		"spárování cihelného zdiva"7		7,000		
	VV		"spárování kamenného zdiva"63,5		63,500		
	VV		Součet		70,500		
8	K	985223110	Přezdivání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,600	17 800,00	10 680,00
	VV		0,6		0,600		
9	M	59610003	cihla pálená plná přes P20 do P40 290x140x65mm	kus	183,000	9,70	1 775,10
	VV		0,6		0,600		
	VV		0,6*305 Přepočtené koeficientem množství		183,000		
10	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	70,500	263,00	18 541,50
	VV		"spárování cihelného zdiva"7		7,000		
	VV		"spárování kamenného zdiva"63,5		63,500		
	VV		Součet		70,500		
11	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	70,500	233,46	16 458,93
	VV		"spárování cihelného zdiva"7		7,000		
	VV		"spárování kamenného zdiva"63,5		63,500		
	VV		Součet		70,500		
12	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	26,000	1 280,16	33 284,16
	VV		"reprofilace betonových říms"26		26,000		
13	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	39,000	1 430,00	55 770,00
	VV		"statické zajištění klenby"39		39,000		
14	M	HLX.0018662.URS	Helifix, helikální nerezová výztuž Helibar 8mm	m	40,000	230,20	9 208,00
	VV		40		40,000		
D	997		Přesun sutě				13 253,92
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,172	236,73	1 224,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	304,700	10,36	3 156,69
		VV	"odvoz 25km na skládku"12,188*25		304,700		
17	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	12,188	728,00	8 872,86
		VV	12,188		12,188		
	D	998	Přesun hmot				3 441,56
18	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	9,255	371,86	3 441,56
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00
19	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava pracovníků, zabezpečení prostoru pod mostem	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesůňky - údržba mostů 148,461 148,528 a 148,580

Objekt:

SO 02 - Údržba mostu v km 148,528

Místo:

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 275,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				198 275,92
D	1		Zemní práce				1 974,00
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,000	987,00	1 974,00
	VV		2		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				193 595,52
2	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídél od mechu a jiné vegetace	m2	80,000	137,16	10 972,80
	VV		80		80,000		
3	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídél	m2	100,000	137,16	13 716,00
	VV		100		100,000		
4	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	90,000	61,06	5 495,40
	VV		90		90,000		
5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	90,000	36,70	3 303,00
	VV		90		90,000		
6	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 800,000	2,50	4 500,00
	VV		90*20		1 800,000		
7	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	96,000	143,00	13 728,00
	VV		96		96,000		
8	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	96,000	448,06	43 013,76
	VV		"spárování kamenného zdiva"96		96,000		
9	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	96,000	263,00	25 248,00
	VV		"spárování kamenného zdiva"96		96,000		
10	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	96,000	233,46	22 412,16
	VV		96		96,000		
11	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	40,000	1 280,16	51 206,40
	VV		"reprofilace betonových říms"40		40,000		
D	998		Přesun hmot				2 706,40
12	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	7,278	371,86	2 706,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lesůňky - údržba mostů 148,461 148,528 a 148,580

Objekt:

SO 03 - Údržba mostu v km 148,580

Místo:

Datum: 12. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

233 373,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				233 373,36
D	1		Zemní práce				6 909,00
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,000	987,00	6 909,00
	VV		7		7,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				15 360,00
2	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	6,000	2 560,00	15 360,00
	VV		"předláždění části kuželů"6		6,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				204 879,42
3	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	150,000	137,16	20 574,00
	VV		150		150,000		
4	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	80,000	137,16	10 972,80
	VV		80		80,000		
13	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	61,06	9 159,00
	VV		150		150,000		
14	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	36,70	5 505,00
	VV		150		150,000		
15	K	941112211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 000,000	2,50	7 500,00
	VV		150*20		3 000,000		
16	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	177,000	143,00	25 311,00
	VV		177		177,000		
5	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	177,000	448,06	79 306,62
	VV		"spárování kamenného zdiva"177		177,000		
12	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	177,000	263,00	46 551,00
	VV		"spárování kamenného zdiva"177		177,000		
D	998		Přesun hmot				6 224,94
11	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	16,740	371,86	6 224,94

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2052656

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f0629427-49b2-495b-8a94-e7d8271d70da

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2021 08:11:06



faacb3d1-366c-4354-87a0-96d2b21e3bd7